%@l@d@%&@f@/@@ i %&?ﬁw&& ﬁe@/@ %&M@/l@

B . . 0, .
%’//’/////(r* M%ﬂ//ﬁ re av @///// %////// - g !l_%/‘/(/’/(l/

Prot. n. 0005915/6T L’Aquila, 26/10/2022

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 0005783/6T del 21/10/2022,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati,

DISPONE

|"approvazione della seguente idoneita:

Collaborazione per n. 1 Studente Relatore, che dovra presentare, inserito nel CV, un progetto

. . . S14
supporto tecnico per un laboratorio su come scrivere una canzone

1 - Ruben Coco

La presente graduatoria € approvata in via provvisoria.
Avverso le graduatorie puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE
M? Claudio DI MASSIMANTONIO

(Firmato)

Drr T hrvred dn.e. ~ OF 7 C////////% Tl OS2 D272 T OSOL OATAT - r‘—//////////r//r/r///r [¢ //)'n//»/(y i~ Cotee et SNNIZO7000




